

Položkový rozpočet

S:	DDM Stříbro
O:	Stavební práce: Sportovní dřevěná podlaha
R:	Systémová sportovní dřevěná podlaha, lajnování, lištování

P.č.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Demontáže					65 320,00 Kč
1	demontáže kompletní dřevěné sportovní podlahy	m2	142,00000	230,00	32 660,00
2	odvoz a likvidace vybouraných hmot	m2	142,00000	130,00	18 460,00
3	přesuny hmot III. patro	m2	142,00000	100,00	14 200,00
Podlahy vlysové a parketové					458 669,00 Kč
4	PE folie 0,2mm pod lamelové podlahy, přesahy slepeny páskou	m2	142,00000	42,00	5 964,00
5	distanční podložka	m2	142,00000	47,00	6 674,00
6	rektifikační klín	m2	142,00000	63,00	8 946,00
7	rektifikace	m2	142,00000	100,00	14 200,00
8	Sportovní podlaha systémová dle specifikace TZ, včetně montáže a kotevního materiálu	m2	142,00000	2 930,00	416 060,00
10	Lajnování	bm	105,00000	65,00	6 825,00
Díl:	Konstrukce truhlářské				14 040,00 Kč
11	podlahová lišta odvětrávaná, včetně prořezu 3%	bm	52,00000	270,00	14 040,00
Díl:	Konstrukce zámečnické				1 350,00 Kč
12	přechodové lišty do dveří, atypické, nerezové, šroubavané	bm	1,00000	1 350,00	1 350,00
Díl:	Ostatní				27 406,00 Kč
14	VRN, dopravy materiálu, přesuny hmot III. patro, úklid dotčených prostor	%	142,00000	193,00	27 406,00

Celkem za objekt bez DPH			566 785,00 Kč
DPH 21%			119 024,85 Kč
Celkem za objekt s DPH			685 809,85 Kč

V Praze dne 10.06.2022

Ing. František Zmek, Jednatel společnosti